
Вид рукоделия

Фото готового изделия



Вид рукоделия – это... 

Так что же такое –  ………………? 

Фото готовой работы
Фото готовой работы



Фото готовой  работы

Где применяется ………….?

•Раскрыть область применения рукоделия.

Фото готовой работы



История возникновения 
………….



Направления………………
…

Виды………
….



Стили ……………

Фото готовой работы для 

образца

Фото готовой работы для 
образца



Фото готовой 

работы для 

образца

Фото готовой 
работы для 

образца

Фото готовой работы для образца



Инструменты и материалы:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.



Выставка.
Образцы готовых работ.



Секреты ………………….



Отличного 
творческого 
настроения!
Терпения!
Удачи!


